
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45 A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
52 88 29 34 70 46

15

╳

13
1
14

3
15

8 10 11 Auszeit

13:16
13:21

Ende
18:08 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 14 8 10 13

25

0
22

2
23

6
25

10 11 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:11 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 14 8 10 13

256
5:1

11:12
╳

13
25

4
14

5
15

8
17

9
21

10
24

Auszeit

8:7

Ende
18:32 A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
52 88 46 70 34 29

199
12:13
17:20

0
13

1
14

2
15

8
17

11
18

12
19

Auszeit

2:8
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga wU16
Frauen

B  VV Humann Essen vs. VC SFG Olpe A
Spiel 36 03.12.2022 17:45 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Humann E… 8/14
3 Spiekermann, Helen X
4 Binnenbruck, Mia X
6 Sochacki, Melina X
8 Dieckmann, Rika X

10 Bielugina, Veronika X
13 Koch, Lya X
14 Kott, Sophie X
18 Schürholz, Ella X
B  Libero

18 Schürholz, Ella X
B  Offizielle
T Spiekermann, Nicole

C

A  VC SFG Olpe 9/14
9 Steinbach, Jana X

29 Peukert, Lena X
34 Rademacher, Charlotte X
41 Gierse, Laetitia X
46 Rosenthal, Charlotte X
52 Naber, Janne X
70 Basch, Emma X
83 Gashi, Alea
88 Naber, Mira X
A  Libero

41 Gierse, Laetitia X
A  Offizielle
T Naber, Birgit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VV Humann

E…
VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 15 0 0 2
1 2 1 25 2 21 19 0 2 2

3
1 2 2 50 44 34 0 2 4
Start: 17:45 Ende: 18:32 Dauer: 0:47

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wember, Ida 1
2 Onnebrink, Greta 2

Schreiber 3
Schr. Schulte, Finja 4

Assist. Stauch, Romy

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


