

NRW-Liga wU16

Frauen

B VV Humann Essen vs. VC SFG Olpe A

Spiel 36

03.12.2022 17:45 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S		art :45	A) vc s	FG OI	ре	R		ide :08	В	VV Hu	ımann	E	S	;
	A	Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	artaufstellung	A	52	88	29	34	70	46	4 -	3	4	14	8	10	13	0-	4
ufstellung		Spielernr.	ı							15							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
Ā	•	Spieistanu																
		1. 5.	1	X	1	3	8	10	11	Auszeit	0	2 23	6	10	11	12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	13	14	1 5				13:16	22	23	2 5					
		4. 8.								13:21								

S		art :11	В	VV Hu	mann	E	R	En 18	ide :32	A) vc s	FG OI	ре	S
	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	3	4	14	8	10	13		52	88	46	70	34	29	
T			6				25					9		19
Z			5:1									12:13]
			11:12									17:20		
2	X	4	5_	8_	9	10		0	1	2	8_	11	12 19	Auszeit
_	13 25	14	15	17	21	24	8:7	13	14	15	17	18	19)	2:8 18:23

	1		S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	т.																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	(B)	VV Humann E	8/14	(A)	VC SFG Olpe	9/14
	3	Spiekermann, Helen	Х	9	Steinbach, Jana	Х
	4	Binnenbruck, Mia	Х	29	Peukert, Lena	Х
	6	Sochacki, Melina	Х	34	Rademacher, Charlotte	X
	8	© Dieckmann, Rika	Х	41	Gierse, Laetitia	Х
	10	Bielugina, Veronika	Х	46	Rosenthal, Charlotte	Х
	13	Koch, Lya	Х	52	© Naber, Janne	Х
	14	Kott, Sophie	Х	70	Basch, Emma	Х
	18	Schürholz, Ella	Х	83	Gashi, Alea	
	(B)	Libero		88	Naber, Mira	Х
	18	Schürholz, Ella	Х	A	Libero	
	(B)	Offizielle		41	Gierse, Laetitia	Х
	T	Spiekermann, Nicole	Т	lack	Offizielle	
ı				Т	Naber, Birgit	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Domorkungon
Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Wember, Ida	1	
2	Onnebrink, Greta	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schulte, Finja	4	
Assist.	Stauch, Romy		

)
Α
2
2
4
7
2:0

Dokument erstellt: 03.12.2022 18:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de